



Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região
CNPJ: 03.326.815/0001-53
Endereço: Rua Almirante Barroso, 600, CEP: 76801-901, Porto Velho/RO

Relatório de Entradas Balancete Mensal

Emitido em
18/05/2022
14:01:46

Relatório de Entradas Balancete Mensal

Dia <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	Mês 11 <input checked="" type="checkbox"/>				
Ano (Início) 2018 <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	Ano (Fim) 2018	Fornecedor <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			
Material	Descrição Abreviada <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ▼	Tipo [Selecione] <input type="checkbox"/>	Modalidade [Selecione] <input type="checkbox"/>		
Empenho	Ano	Processo	Ano <input type="checkbox"/>		
Verbete	Tipo Materiais Permanentes Do Almoarifado <input type="checkbox"/>	Elemento de Despesa [Selecione] <input type="checkbox"/>			
Qual. Insuf.? <input checked="" type="radio"/> Todos <input type="radio"/> Sim <input type="radio"/> Não <input type="checkbox"/>	Valor Total	Suprimir Arredondamento <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	Nota Fiscal		

Relatório de Entradas Balancete Mensal

Excel

Relatório de Entradas Balancete Mensal

Mês : 11	Ano (Início) : 2018	Ano (Fim) : 2018								
Elemento	Descrição Elemento	Descrição Abreviada	Entrada	Processo	Tipo	Modalidade	Tipo	Itens	Valor	Valor Unitário
44905212	APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS	FRIGOBAR 120 L MRC12B	001.748-19/11/2018	29264/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoarifado	8	7.163,36	895,42
	Subtotal	Subtotal		Subtotal	Subtotal	Subtotal	Subtotal	8	7.163,36	
44905233	EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	PROJETOR EPSON POWERLITE 5520W	6765-09/11/2018	28353/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoarifado	2	25.400,00	12.700,00
44905233	EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	TELEVISOR LED SAMSUNG 49"	241632-20/11/2018	29276/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoarifado	8	17.004,56	2.125,57
	Subtotal	Subtotal		Subtotal	Subtotal	Subtotal	Subtotal	10	42.404,56	
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	6353-26/11/2018	27151/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes	55	66.000,00	1.200,00

344905200	PERMANENTE	SAMSUNG SL-M3375FD					Do Almojarifado			
	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	IMPRESSORA SAMSUNG SL-M2020W	6353-26/11/2018	27151/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almojarifado	25	37.500,00	1.500,00
	Subtotal	Subtotal		Subtotal	Subtotal	Subtotal	Subtotal	80	103.500,00	
	Total	Total		Total	Total	Total	Total	98	153.067,92	